

*Knudsen & Co A/S
Ullerupvej 91
5485 Skamby*

CVR-nr: 42 86 71 28

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2017 - 30. juni 2018*

(42. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/12 2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Knudsen & Co A/S Ullerupvej 91 5485 Skamby
	Telefon: 64 41 88 69 E-mail: konus@mail.dk CVR-nr.: 42 86 71 28 Stiftet: 1. maj 1976 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Jørgen Andersen
Pengeinstitut	Danske Bank Middelfart Algade 35 5500 Middelfart
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	HEAS Holding ApS, Ullerupvej 91, 5485 Skamby
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at drive handel og fabrikation

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i produktion og handel med konus produkter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 483.231. Balancen viser en egenkapital på DKK 644.305.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	623.087	261
1 Personaleomkostninger.....	0	-364
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-36
DRIFTSRESULTAT	623.087	-139
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-8
Andre finansielle omkostninger.....	-1.913	-2
RESULTAT FØR SKAT	621.174	-149
3 Skat af årets resultat.....	-137.943	-3
ÅRETS RESULTAT	483.231	-152
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	483.231	-152
DISPONERET I ALT	483.231	-152

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Produktionsanlæg og maskiner.....	40.000	40
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	10
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	50.000	50
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	50.000	50
	<hr/>	<hr/>
Råvarer og hjælpematerialer.....	20.000	162
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	20.000	162
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	273.186	117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.357	29
Andre tilgodehavender	61	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	301.604	146
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	469.708	306
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	791.312	614
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	841.312	664
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat.....	144.305	-339
4 EGENKAPITAL.....	644.305	161
Hensættelse til udskudt skat	5.600	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	5.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	641	44
Gæld til tilknyttede virksomheder	132.774	411
Anden gæld.....	42.992	33
Periodeafgrænsningsposter	15.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser	191.407	503
GÆLDSFORPLIGTELSER	191.407	503
PASSIVER	841.312	664

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2017/18	2016/17 kr. 1000	
1 Personalemkostninger			
Antal personer beskæftiget	1	1	
Lønninger.....	0	349	
Andre omkostninger til social sikring	0	15	
	<hr/>	<hr/>	
Personalemkostninger i alt	0	364	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner.....	0	20	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10	
Indretning af lejede lokaler.....	0	6	
	<hr/>	<hr/>	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	0	36	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	132.343	-29	
Regulering af udskudt skat	5.600	32	
	<hr/>	<hr/>	
Skat af årets resultat i alt	137.943	3	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	
4 Egenkapital	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	-338.926	483.231	144.305
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	161.074	483.231	644.305
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2018	2017
		kr. 1000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HEAS Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingenting.
